UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ Y TẾ

Số: 792/QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 19 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ công tác về kiểm tra công tác phòng, chống

 bão, lụt và khắc phục sau bão, lụt Sở Y tế

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Quyết định số 26/2022/QĐ-UBND ngày 02 tháng 6 năm 2022 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ,
quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Quyết định số 789/QĐ-SYT ngày 18 tháng 9 năm 2024 của Sở Y tế
về việc kiện toàn Ban Chỉ huy Phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 03 Tổ công tác về kiểm tra công tác phòng, chống bão,
lụt và khắc phục sau bão, lụt Sở Y tế (sau đây gọi tắt là Tổ Công tác), gồm các
thành viên có tên sau:

Tổ 1:

1. Ông Trần Kiêm Hảo Giám đốc Sở Y tế Tổ trưởng
2. Ông Nguyễn Đào Phó Chánh Văn phòng Tổ phó
3. Ông Thái Văn Tuấn       Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Thành viên
4. Ông Dương Xuân Hồng            Phó CCT Chi cục ATVSTP Thành viên
5. Ông Hồ Xuân Vũ           PGĐ TT Kiểm soát bệnh tật Thành viên
6. Ông Hồ Minh Duy Bí thư ĐTNCSHCM Thư ký

Tổ 2:

1. Ông Lê Viết Bắc Phó Giám đốc Sở Y tế Tổ trưởng

2. Ông Trần Phan Quốc Bảo        Trưởng phòng KH - TC Tổ phó
3. Ông Lê Đình Nhân       Phó Trưởng phòng NVY Thành viên
4. Ông Lê Viết Thận           TP Nghiệp vụ, Chi cục ATVSTP Thành viên
5. Ông Hoàng Văn Thám PGĐ TT Kiểm soát bệnh tật Thành viên
6. Ông Trần Đoàn Quốc Long CV Phòng NVY Thư ký

2

Tổ 3:
1. Ông Hoàng Trọng Quý Phó Giám đốc Sở Y tế Tổ trưởng
2. Ông Trần Đình Oanh       Chánh Thanh tra Tổ phó
3. Ông Võ Đức Bảo            Trưởng phòng NVD Thành viên
4. Ông Huỳnh Kim Hoàng TP HCTH, Chi cục ATVSTP Thành viên
5. Ông Nguyễn Lê Tâm PGĐ TT Kiểm soát bệnh tật Thành viên
6. Ông Nguyễn Trọng Hiếu Phó CH trưởng BCHQS Sở Thư ký

Điều 2. Tổ Công tác có nhiệm vụ chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm tra các đơn vị
trực thuộc Sở Y tế thực hiện công tác phòng, chống bão, lụt và khắc phục sau
bão, lụt.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành.
Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng của Sở Y tế, Thủ trưởng các đơn

vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T18:07:29+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!